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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01810029N

2. Data e Regjistrimit 10/06/2020
3. Emri i Subjektit POLAR STAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/202008/06/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane - Durres, km.6, 
nr.24, kati 0, me numer pasurie 208/8 te rregjistruar ne zonen 
kadastrale nr.2119, vol 4, faqe 169, me nr.rregjistri 1856313 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, zbatim, ndertim dhe mirembajtje te 

sistemeve/impianteve frigoriferike. Termoizolim te 
automjeteve te transportit, aplikim ne automjete te tipeve te 
ndryshme te termoizolimeve, perpunim dhe rigjenerim te 
gazrave ftohes, rigjenerim te kompresoreve ftohes, montim 
dhomash frigoriferike, riparimin e tyre etj. Riparim dhe 
mirembajtje karrocerie. Projektim, zbatim ndertim dhe 
mirembajtje te stacioneve dhe nenstacioneve te telefonise. 
Sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin sipas rastit, per 
realizimin e impianteve te telekomunikacionit dhe sherbimet 
e nderlidhjes, administrimi, vendosja dhe perdorimi i 
impianteve fikse dhe te levizshme per transmetime. Ndertim 
dhe administrim te impjanteve industriale per prodhimin dhe 
perpuninim e produkteve te ndryshme bujqesore e industrial, 
perfshire import-eksport te tere mallrave dhe produkteve 
industriale, konform  ligjeve ne fuqi. Blerjen dhe marrjen, 
dhenien me qera te ndertesave dhe terreneve per ndertime 
civile dhe industriale. 
Sotir Mastora10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2020                Deri: 08/06/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SotirMastora
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OrestPirpo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: POLAR STAR
E-Mail: sotir.mastora@yahoo.com  
Telefon: 0697568579  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-520122-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398FD6F1-5FF0-4B9B-B8D4-1ED47521113B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6DDB95-00A2-4154-A96B-7F23DF9A4C73

